
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 31 ust. 2 załącznika  Nr 1 do  uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy Grabowo 
z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4765) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Finansów Rady Gminy Grabowo 
w osobie radnego Pana Michała Skrodzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D92DDA-EC5E-46D4-B3B8-CD20119F6CD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


